Чăваш Республикин

+,Н, Шупашкар хула
Администрацийě
ЙЫШĂНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_13.07.2020_   №   703__________

Об удалении ошибочно занесенных адресов объектов адресации в федеральной информационной адресной системе (ФИАС)

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, от 28.12.2014 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении  изменений в федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с упорядочиванием адресной системы, администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Удалить в федеральной информационной адресной системе (ФИАС) по причине несоответствия адреса объекта адресации, расположенных на территории городского округа Новочебоксарск Чувашской Республики согласно приложению №1.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры города Новочебоксарска Чувашской Республики.

	Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

	            О.В. Чепрасова

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации

по экономике и финансам

города Новочебоксарска Чувашской Республики

________________ О.В. Григорьева                                     «___»__________2020 г.

Заместитель главы администрации

по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры

города Новочебоксарска Чувашской Республики

________________ А.Г. Фадеев                                            «___»__________2020 г.

Начальник правового Управления администрации

города Новочебоксарска Чувашской Республики

________________ М.А. Кузьмин                                       «___»__________2020 г.

Начальник Управления имущественных и земельных отношений

администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики

________________ Т.В. Серебрякова                                  «___»__________2020 г.

Начальник МБУ «Архитектурно-градостроительное управление

города Новочебоксарска Чувашской Республики»

________________ Н.А. Ершов                                            «___»__________2020 г.

	Исп.: Амосова Л. Е.
тел. +7(8352)73-71-20

03.07.2020
_1200914615.doc
[image: image1.png]